ПРОТОКОЛ №2

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА

КОГПОАУ «ОРЛОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПЕДАГОГИКИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

          21 июня 2021г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 68 членов студенческого спортивного клуба

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Кайгородов Михаил Арнольдович– директор КОГПОАУ «Орловский  колледж педагогики и

профессиональных технологий»

Сычева Алла Анатольевна – заместитель дуректора по учебно-воспитательной работе

КОГПОАУ «Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий колледж»

Председатель собрания: Данилов Дмитрий Иванович- председатель клуба.

Секретарь собрания: Буторина Ирина Андреевна

Повестка дня:

1. О вступлении студенческого спортивного клуба КОГПОАУ «Орловский  колледж

педагогики и профессиональных технологий» в члены Общероссийской молодежной

общественной организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России»;

По первому вопросу слушали Данилова Дмитрия Ивановича - председателя клуба с

предложением о вступлении ССК «ОКПиПТ» в члены «Общероссийской молодежной

общественной организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

голосовали: «за» - 68, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: вступить в члены Общероссийской молодежной общественной

организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

Председатель собрания ______________/Данилов Д.И.

Секретарь собрания  ______________/Буторина И.А.